PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

L R M

INDICAÇÃO Nº 1466/2025

Assunto: Manutenção geral da quadra poliesportiva localizada na Rua Pindamonhangaba, no Bairro

Cidade Salvador.

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Jacareí que

sejam tomadas providências cabíveis visando à manutenção geral da quadra poliesportiva

localizada na Rua Pindamonhangaba, no Bairro Cidade Salvador.

Em visita realizada no espaço público se constatou a necessidade de

manutenção geral, por exemplo, manutenção nos alambrados, substituição das tabelas

de basquete; fixação das traves; pintura do piso.

Vale mencionar que o espaço é utilizado por muitos moradores, de

diversas idades e que praticam, ou que deveriam praticar, várias modalidades esportivas

e recreativas como basquete, futsal, dança, ginástica, entre outras, razão pela qual a

manutenção se faz necessária

Fotos em anexo.

Na certeza de recebermos especial atenção ao indicado, subscrevemos

agradecidos.

Sala das Sessões, 2 de abril de 2025.

LUÍS FLÁVIO (FLAVINHO)
Vereador - PT

Tramitado em Sessão

Cód. 05.00.01.01 ∙ 1C ∙ P

Indicação nº 1466/2025 - Vereador Luís Flávio - fls. 2/3

PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

L R M

Indicação nº 1466/2025 - Vereador Luís Flávio - fls. 3/3

PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

L R M